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Sensor inductivo
NJ30+U1+A2-3D
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Datos técnicos
Datos generales
Funcion de conmutacion antivalente
Tipo de salida PNP
Distancia de conmutacién de medicion Sn 30 mm

Instalacién

Polaridad de salida

Distancia de conmutacion asegurada

Factor de reduccion ra

Factor de reduccion rey

Factor de reduccion rq 4301

Tipo de salida
Datos caracteristicos

Tension de trabajo

Frecuencia de conmutacion

Histéresis

Proteccion contra la inversion de polaridad

Proteccion contra cortocircuito

Caida de tension

Corriente de trabajo

Corriente en vacio

Retardo a la disponibilidad

Display de tension de trabajo

Indicacion del estado de conmutacion
Conformidad con Normas y Directivas

no enrasado
CcC
0...24,3mm
0,45

0,4

0,8

4-hilos

10...60V
0..100 Hz
1..10 tip.5 %
protegido
sincronizado
<28V
0...200 mA
<10 mA
<75ms
LED, verde
LED, amarillo
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Sensor inductivo NJ30+U1+A2-3D

Datos técnicos

Conformidad con la normativa

Estandares EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

Autorizaciones y Certificados

Autorizacion CCC Certificado por China Compulsory Certification (CCC)
Condiciones ambientales

Temperatura ambiente -25...70°C (-13 ... 158 °F)
Datos mecanicos

Tipo de conexion Terminales de rosca

Seccion transversal hasta 2,5 mm?

Material de la carcasa PBT

Superficie frontal PBT

Grado de proteccion 1P67

Informacién general

Aplicacién en campo con peligro de explosion ver Instrucciones de uso

Conexion
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Accesorios
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MHW 01 Angulo de fijacién modular
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